

Kent Forsén

Från: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Skickat: den 15 april 2023 15:47
Till: Morin Stig; Hult Kent; Westenberg Bert; Träff Per-Anders; Johansson Åke; Von Arbin Staffan; Waldau Magnus; Bohlin Hans; Gustafsson Lars; Lennholm Berndt; Örnhagen Hans; Birgitta Forsén; Forsén Kent
Ämne: Efter styrelsemötet

Hej bästa vänner!

Eftersom vår sekreterare tillika min man stack till Indonesien efter styrelsemötet i tisdags är det stor risk att protokollet blir lite sent den här gången. Han skulle visserligen försöka skriva det manuellt och skicka det till mig för utskrift men man vet aldrig

Hur som helst i dag är Hans Ö och Hans B i Dyktankhuset och tar emot och bjuder på kaffe i samband med minnesdagen av ubåten Ulvens förlisning för 80 år sedan. Tack!

Vi kommer att få låna vepor om denna tragiska händelse senare i år från Båtmuseet i Onsala tack vare Bert W.

Hans Ö var emellertid inte helt nöjd med ordningen i mässen och huset där allt var instuvat i skåpen och ganska rörigt.

Vi måste skärpa till oss så allt är snyggt och prydligt när vi lämnar huset.

De båda Hans har också fått fria händer att placera den andra montern med F:s hjälm och även fundera på Hans Ö:s förslag om "Carlsson-kärra".

Passertillstånd (10 st) är beställda och bör komma under nästa vecka.

Vraks guider kommer att hålla öppet Dyktankhuset lördagen den 6 maj kl 11-15.

Stig kan ställa upp då också. De dvs Vrak har ambitionen att ha öppet första lördagen i varje månad för att det ska bli viss kontinuitet i öppethållandet. Ett jättebra förslag.

Vore då passande att våra guider kan ställa upp och hjälpa till t ex har vi ju många som inte fick chans att träna då pandemin kom. Skall skicka ut ett mejl till guiderna också men de flesta i styrelsen är ju guider så ni får information här också.

Jag har anmält att vi skall ha dykning i samband med Skärgårdsmässan 27 och 28 maj. Vrak är också informerade. Vi behöver alltså en del folk inför detta.

Nästa styrelsemöte blir 16 maj kl 19.00 via Skype som vanligt.

Hoppas jag fått med det mesta (Kent tog med min dagordning med anteckningar).

Njut av vårvädret när det dyker upp!

Birgitta

PS

Pernilla Flyg har just slutat på SMTM.

DS